



Příští leták
vychází:
14.04.2025



Přehrajte si náš nový reklamní spot:
**Jak rychle náš Hostík renovuje dřevo
s výrobky z řady LAZUROL?**
Dívejte se!



TOP Z BALSOPU:

Radox
sprchový gel, 225 ml,
více druhů



39,⁹⁰
Při 2+1 za 1 ks
26,⁶⁰
od 118,22 Kč/1 l

KE DVĚMA
LIBOVOLNÝM
KUSŮM 1 KUS
NAVÍC

REMAL Stěrka
vyrovňovací štuk
na zeď,
1,5 kg
• více balení



55,⁹⁰
37,27 Kč/1 kg

REMAL PLUS
vysoce bílá, tónovatelná malířská
barva na zeď. Výborně kryje,
je vysoce prodyšná, otěruvzdorná,
15+3 kg
• více balení



619,-
34,39 Kč/1 kg



NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA DŘEVO

**LAZUROL
Impregnační
základ S1033**

k preventivní
povrchové ochraně
dřeva a materiálů před
napadením plísněmi,
dřevokaznými houbami
a dřevokazným
hmyzem, 2,5 l
• více balení

**LAZUROL
Topdecor
S1035**

lazura na dřevo
s UV filtrem a směsí
olejů k ochranným
nátěrům měkkého
i tvrdého dřeva,
vystaveného
povětrnostním vlivům,
2,5 l+0,5 l navíc,
více odstínů
• více balení



699,-
279,60 Kč/1 l

749,-
249,67 Kč/1 l



REMAL Flek-stop
základní izolační nátěr
určený k překrytí skvrn,
garantuje neprostupnost
skvrn skrz vrchní výmalbu,
1 kg
• více balení



339,-

REMAL Sněhobílý
nejbělejší barva na zeď na trhu, bělost 96%.
Používá se k malování omítek, betonu,
sádkokartonu, cetrís desek, dřevotřísky
i sanačních omítek v interiérech, 6,5+1 kg
• více balení



349,-
46,53 Kč/1 kg

BALSPREJ
vrchní akrylátová
barva, 400 ml,
více odstínů



109,-
272,50 Kč/1 l

DENAS na radiátory
vodou ředitelná barva,
0,7 kg, bílý, slonová kost



269,-
384,29 Kč/1 kg

HOSTAGRUND 2v1 S2160
syntetická barva na železo,
0,6 l, více odstínů



299,-
498,33 Kč/1 l

Chemoprén Univerzál
kontaktní lepidlo,
300 ml
• více balení



129,⁹⁰
430 Kč/1 l



Profil
akrylový tmel,
přetřítelný,
480 g, **bílý**

Dále v akci:

- univerzální silikon
- sanitární silikon
- montážní pěny



37,90

78,96 Kč/1 kg

UNIFLEX PES-TMEL UNI
univerzální tmel, 200 g

- více druhů a balení



129,-

645 Kč/1 kg

Ceys Total Tech,
univerzální
lepidlo a tmel,
290 ml, **čiré**

- více balení

Dále v akci:

- Smaltceys



219,-

755,17 Kč/1 l

BALTOOL
Ředidlo Standard
plochý štětec,
č. 1,5

Dále v akci:

- štětec Lazura Standard
- štětec Voda Standard
- štětec Zárohák Standard



36,90

LAZUROL Aqua S Akryl V1302 lak na dřevo,
0,6 kg, **lesk**
• více druhů



179,-

298,33 Kč/1 kg

Lignofix E-Profi
k preventivní
povrchové
ochraně
dřeva, 1 kg,
čirý

- více odstínů
a velikostí



299,-

PRAGOPRIMER Standard S2000 základní syntetický nátěr, 0,6 l, **více odstínů**



od 179,-

od 298,33 Kč/1 l

INDUSTROL Univerzál S2013 vrchní lesklý email, 0,75 l, **více odstínů**



od 205,-

od 273,33 Kč/1 l

ZNÁTE
z TV

AKČNÍ CENY

BALTECH ředidla
a technické kapaliny

- **benzínový čistič P6411:**
700 ml = 69,90 Kč (99,86 Kč/1 l)
9 l = 659 Kč (73,22 Kč/1 l)
- **ředidlo C6000:**
400 ml = 59,90 Kč (149,75 Kč/1 l)
4 l = 359 Kč (89,75 Kč/1 l)
- **ředidlo S6005:**
700 ml = 69,90 Kč (99,86 Kč/1 l)
4 l = 339 Kč (84,75 Kč/1 l)
- **ředidlo S6006:**
700 ml = 69,90 Kč (99,86 Kč/1 l)
4 l = 339 Kč (84,75 Kč/1 l)

DENAS Univerzál mat
univerzální vodou ředitelná
barva, 0,7 kg, **hnědá střední**
• více odstínů



235,-

335,71 Kč/1 kg

**HOSTAGRUND kovářská
barva S2160K**
0,6 l, **kovářská čern**
• více balení



299,-

498,33 Kč/1 l

Izoban
syntetický nátěr na beton,
5 kg, **více odstínů**
• více balení



949,-

189,80 Kč/1 kg

BALTECH
letní náplň do
ostřikovačů,
3 l



38,90

12,97 Kč/1 l

Konkor 101
mazací a konzervační
olej, 400 ml
• více balení



84,90

212,25 Kč/1 l

Max Color
stříkací tmel, 400 ml,
šedá

Dále v akci:

- plnič Nitro
- plnič Rapid



219,-

547,50 Kč/1 l

Protiskuzová přísada
do podlahových nátěrových
hmot, 250 g



499,-

1996 Kč/1 kg

UNIFLEX sádra modelářská

1 kg, bílá
• více balení



19,90

REMAL penetrace hloubková

1 kg
• více balení



59,90

Mako

třídenní zakrývací lepicí páska do 60 °C,
38 mm x 50 m
• více velikostí



60,90

1,22 Kč/1 m

Spokar malířský kbelík, 14 l

• více velikostí



195,-

REMAL

fólie zakrývací univerzální,
7 µ, 4 x 5 m
• více druhů



17,90

Spokar

zakrývací fólie textilní savá,
1x3 m
• více velikostí



195,-

65 Kč/1 m

Eternal In Thermo

termoizolační malířská barva, zabraňuje prostupu chladu ze stěn,
vzniku plísní, eliminuje projevy tepelných mostů, 4 kg
• více balení

Dále v akci:

- Eternal In Steril
- Eternal In Stop



749,-

187,25 Kč/1 m

Hetmal Standard

interiérová klasická malířská barva,
15+3 kg



469,-

26,06 Kč/1 l

Jupol Classic

vodou ředitelná malířská barva, 10 l
• více balení



699,-

69,90 Kč/1 l

REMAL Standard

klasická přírodní vodouředitelná kaolínová malířská barva na zed'. Výborně kryje, je prodyšná, otěruvzdorná a má standardní bělost 82%.

Používá k malování omítek, betonu, sádkokartonu, cetris desek, dřevotřísky i sanačních omítek v interiérech..

15+3 kg

• více balení



459,-

25,50 Kč/1 kg

Varta Energy
alkalické baterie, **8+2 ks**
- mikro AAA, tužka AA

**SUPER
CENA**



99,90
9,99 Kč/1 ks

BALTECH hydroxid sodný
čistič potrubí a odpadů, pecky
1 kg

• více balení



119,-

BALHOME Satur Badex
Tekutý bělicí
a dezinfekční
prostředek,
1 l

• více balení

**dezinfekce
pitné vody**



39,90

BALTECH Skalice zelená
síran železnatý, 1 kg

• více balení

Dále v akci: **skalice modrá**



69,90

BALHOME ZAPAL TO!
pevný podpalovač,
40 podpalů

Dále v akci:
- tekutý podpalovač

**ZNÁTE
zTV**



24,90
0,62 Kč/1 ks

Ratimor
nástraha na hlodavce,
granule, sáček, 150 g

• více balení



34,90
232,67 Kč/1 kg

BALSOFT
papírové kapesníčky,
- 2vrstvé, 150 ks
- 3vrstvé, 105 ks

Dále v akci:
- **BALSOFT kapesníčky 10x 10 ks**
- **BALSOFT papírové utěrky XXL**

BALSOFT
3vrstvý toaletní papír,
20 m, 24 rolí,
více druhů

**ZNÁTE
zTV**



29,90
cena od 2 ks
25,90
od 0,17 Kč/1 ks

179,90
cena od 2 ks
139,90
1 role = od 5,82 Kč
1 m = od 0,29 Kč

Benešov: Křížkova 1424, 317 700 170
Brandýs nad Labem: Průmyslová 2304, 326 912 851
Broumov: Mírové nám. 128, 491 521 452
Brumov - Bylnice: Č. Kramoliše 1011, 605 117 819
Bystrice n. Pernš: Masarykovo nám. 63, 725 144 320
Čáslav: Gen. Františka Moravce 38, 327 316 998
Česká Lípa: Moskevská 688, 487 522 331
Česká Skalice: T.G.M. 103, 606 642 422
Dobruška: Náměstí F. L. Věka 10, 494 623 065
Františkovy Lázně: Americká 346/91, 730 896 427
Frýdek Místek: Beskydská 1488, 737 058 270

Frýdlant: Zahradní 1436 (naproti Lidlu), 482 312 945
Hlučín: Mírové nám. 12, 595 041 332
Chotěboř: Krále Jana 1714, 569 624 300
Chrudim: Lupáčova 78, 469 620 397
Jesenice u Prahy: Budějovická 637, 241 932 606
Jihlava: Dlouhá stezka 453/4, 608 557 533
Jilemnice: J. Harracha 95, 481 545 154
Kostelec nad Orlicí: Zoubkova 139, 494 323 277
Kralovice: Markova 19, 605 115 849
Litoměřice: Žitkova 7, 416 738 088
Milevsko: 5. Května 144, 737 261 337

Mimoň: Husova 104 (naproti Tesco), 487 864 700
Mladá Boleslav: Erbenova 790/18, 778 718 809
Mladá Vožice: Holub Hobbymarket 675, 739 055 454
Morkovice: Komenského 424, 775 272 069
Nová Bystřice: PaP Bohemia, Vídeňská 894
Nový Bor: B. Egermanna 293, 787 728 377
Nový Jičín: Pernická s.r.o., K nemocnici 2253/51, 556 701 794
Pelhřimov: Václava Petru 1453, 565 322 684
Příbor: Jičinská 16, 556 722 248
Rokytnice nad Jizerou: Dolní Rokytnice 5, 793 919 232

Kristalon
krystalické hnojivo, 500 g,
více druhů
• více druhů
Dále v akci: **Ceririt**



74,90
749 Kč/1 kg



115,-
230 Kč/1 kg

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob. Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. Za chyby tisku neručíme. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům.

Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. **Zákaznická linka: 271 084 290.**